２０２４年１２月吉日

お得意様各位
株式会社パイオラックスメディカルデバイス

製品倉庫移転のご案内

拝啓

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび国内販売全製品（カスタムメイド人工骨除く）を取り扱う製品倉庫を移転することとなりました。これに

伴い、別添の「商品発送に関するご案内」を改定いたしますので、ご確認をお願いいたします。今後も、お客様への

更なるサービス向上を目指していく所存でございます。引き続き、変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

【移転先】 株式会社パイオラックスメディカルデバイス 平和島商品管理センター

〒１４３－８５３０ 東京都大田区平和島１－１－２ ＮＴＴロジスコ３階

ＴＥＬ：０４５－５１７－９７３２ ＦＡＸ：０４５－８１１－８５６０

※不具合調査品の発送先は、以下の通り、変更ありません。

株式会社パイオラックスメディカルデバイス 製品安全管理室

〒２４５－００５３ 神奈川県横浜市戸塚区上矢部町２４１６－２

ＴＥＬ：０４５－５１７－９７３５

【出荷開始日】 ２０２５年 １月１４日（火）

※現製品倉庫からの最終出荷日：２０２５年 １月１０日（金）

両日とも１４時以降の時間外受注の当日出荷はお受けできません。

予めご了承ください。

【返却受付開始日】 ２０２４年１２月２３日（月） 御社ご発送分より

【問合せ先】 生産管理グループ 物流管理チーム

ＴＥＬ：０４５－５１７－９７３２

ＭＡＩＬ：ml.scm.seisan.butsuryu@piolax-md.co.jp

以上